
Zarządzenie nr 218/2025  

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w ramach konkursu 

fotograficznego – Zabawne zdjęcie z Parku Pokoleń 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej Komisją, której zadaniem jest 

ocena zdjęć i wyłonienie zwycięzców konkursu fotograficznego - Zabawne zdjęcie  

z Parku Pokoleń, w składzie: 

1. Paulina Bondara 

2. Michalina Nowek 

3. Adam Pszczoliński 

§ 2. Celem tego konkursu jest promowanie kreatywności, oryginalności oraz 

pozytywnego podejścia do tematu wśród uczestników. Konkurs zachęca do 

tworzenia i dzielenia się zdjęciami, które odzwierciedlają różnorodne pomysły  

i relacje, co sprzyja integracji i budowaniu wspólnoty. Dodatkowo, konkurs przyczynia 

się do promowania i rozpoznawania talentów artystycznych, a także uatrakcyjnia 

wydarzenie związane z otwarciem Parku Pokoleń, tworząc pozytywną atmosferę  

i wspomnienia dla uczestników. 

§ 3. Zakres prac Komisji obejmuje ocenę zdjęć konkursowych oraz wyłonienie 

laureatów z kategorii wiekowej. 

§ 4. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie 

Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-01T15:13:25+0200




